

品名： ブティック・ドウ・ショコラ

名称： チョコレート菓子

アレルゲン： 小麦、大豆、乳成分、オレンジ

原材料： 砂糖、カカオバター、カカオマス、生クリーム、バター、全粉乳、ヘーゼルナッツ、アーモンド、ピスタチオ、オレンジピール、ジンジャー、フランボワーズ、チェリー、コーヒー豆、バターオイル、全脂粉乳、洋酒、麦芽エキス、転化糖、シナモン、ブドウ糖(小麦由来)、ペパーミント、乳脂肪、食物油脂、乳化剤(レシチン)、増粘剤(アラビアガム)、香料、酸味料、カラメル色素、光沢剤、保存料(ソルビン酸K、安息香酸Na、亜硫酸K)、着色料(二酸化チタン、黄4、黄5、βカロチン)、デキストリン

栄養成分値(1個あたり) 推定値

商品名	ブティック ショコラS (個数)	ブティック ショコラL (個数)	1個あたり				
			エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	食塩相当量
チョコレート カラク	2	4	74	0.6	6.0	5.1	0.0
チョコレート プラリネット	2	4	77	1.1	5.3	6.7	0.0
チョコレート スリジュ	2	4	86	0.8	5.6	10.5	0.0
チョコレート エクスキ	2	4	66	0.5	4.3	6.7	0.0
チョコレート セーブル	2	4	51	0.3	3.9	1.7	0.0
チョコレート パレ・ドール	2	4	142	1.2	11.0	9.8	0.0
チョコレート マルー	2	4	86	0.9	5.5	8.0	0.0
チョコレート フィガロ	2	4	106	1.2	7.2	9.6	0.0
チョコレート カラック、ミルク	2	4	75	0.8	5.8	4.8	0.0
チョコレート ブリーズ	2	4	31	0.3	2.0	3.0	0.0
チョコレート コンコルド	2	4	80	1.4	5.4	6.6	0.0
チョコレート マジパンピスタシュ	2	4	73	1.4	3.9	8.2	0.0
チョコレート アンダルー	2	4	81	0.8	3.8	10.8	0.0
チョコレート プレジリアン	2	4	68	0.7	5.2	4.6	0.0
チョコレート グレタ・ノワール	2	4	53	0.9	2.3	6.7	0.0
チョコレート カラフルティ・ココ	2	4	52	0.5	1.9	4.5	0.0
合計(個)	32	64					